税　　証

Application Form for Tax Related Certificates

東京都大島町長　　殿

取
扱
者

下記のとおり申請します。 Date of application : 　　　　　年　　　　月　　　　日

受
付
印

窓口 郵送

  (Year) 　 (Month)   (Date)

Applicant
(who

is at the
counter) 申請者

Address

本人確認
（町使用欄）

Name

Phone Number

（　　　     　）

Types of Document Fiscal Year
Number
of copy

Fee

Name

□ Same as above 同上

　□  Relative 親族
　□　Proxy 代理人

免
許
証

保
険
証

委
任
状

謄
本
等

そ
の
他

Certificate user
(who requires

this
certificate)

証明してほしい人

Address Relationship with The User

Taxation (None Taxation) Certificate
(With The Amounts of Income,Deduction and Tax)
所得課税（非課税）証明書（所得額・控除額・税額の記載あり）

Reiwa

　　　　 年度
      (nendo)

通

300 Yen／copy
They Payment Certificate 納税証明書
　　Include which Item of Taxation?
　　　□ All　すべて
　　　□ Resident Tax　町都民税
　　　□ Fixed Asset Tax　固定資産税
　　　□ Light Moter Vehicle Tax (600cc or less)　軽自動車税
　　　□ For Light Moter Vehicle Inspection　軽自動車車検用
　　　□ National Health Insurance Tax 国保税

Reiwa

          年度
      (nendo)

通

Income Certificate (With The Amounts of Income)
所得証明書（所得額のみ記載）

Reiwa

　　　　 年度
      (nendo)

通

合計 円

Purpose ｏｆ use　使用目的
　☐ Immigration Procedure 入管手続き　☐ Viza Application ビザ　☐ Dependents Application  扶養申請
　☐ Kindergarten Application 保育園申請　☐ Financial Mtters 金融関係　☐ Housing Application 住宅申込
　☐ Others その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

                     Please fill as
　　　　 　　         　The term of Fiscal Year
　　　　　　　　             “Reiwa 5年度(nendo)” reflects from January to December of Reiwa4,2022
　　　　　　　       　      “Reiwa 4年度(nendo)” reflects from January to December of Reiwa3,2021

Proof of No Dept on Tax Payment (All Histricaly)
滞納がないことの証明（年度区分なし）

通

諸 閲覧 １００円×　　　　枚　　　　　件
歳入科目

証
手数料額

証明 ３００円×　　　　枚　　　　　件

手数料交付年月日
証明番号